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Cenik 03 — 05/2023

Mercedes-Benz

Nabidka

Mercedes-Benz - V 300 d / AVANTGARDE / L 4MATIC

Tento obréazek se muze lisit od vozidla v nabidce a je nezdvazny. Zmény vyhrazeny.

Vyrobni vzor: 44781313

Pohon: 4AMATIC

Celk. hmotnost: 3200 kg

Model: Mercedes-Benz Trida V
Vykon motoru: 174 kW

Rozvor: 3200 mm

MBCR
Caslavkova
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@ Mercedes-Benz

Konfigurace vozidla

Lakovani
Castka v CZK
MB 9134  Bila kFistalova 4303500

Sériova vybava
Castka v CZK
BB7 CO2-optimalizovany brzdovy systém ---

C74 Osvétleny nastupni schidek s nap. Mercedes-Benz ---
CL1 Volant s moznosti nastaveni vysky a sklonu -
CL3 Volant v kazi ---
CL4 Volant multifunkéni s palubnim poéitacem -,--

CM2  Lakované narazniky a boé¢ni listy ==
Cu4 Sada aerodynamiky -=-
EO7 Rozjezdovy asistent --
E1D Radio digitalni (DAB)
E1T Dotykové zafizeni (touchpad) -

E34 Akumulator vyrovnavaci pro start motoru -
E6M MBUX Multimedialni systém Mid ---
E7B Pfiprava pro navigaci ---
ED4 Akumulator AGM 12 V 95 Ah -
EL9 Dvoupasmové reproduktory vpredu a vzadu ---
ES2 Zasuvka 12 V vzadu v nakl. prostoru -,--
EW6  Mme vzdalené sluzby Plus (na 3roky) ---
EY5 Systém tisriového volani Mercedes-Benz ---
EY6 ResSeni poruch ---
F66 Uzamykatelna schranka u spolujezdce ---
F69 Vnéjsi zrcatka el.vyht./sefidit. s int.ukaz.sméru -
FC1 Elektronicky kli¢ s chromovym vzhledem ---
FS5 Sluneéni clony s osvétlenymi zrcatky ---
FZ8 Komfortni centralni zamykani s dalkovym ovladanim ---

G43 Automaticka pfevodovka 9G-TRONIC -
HOO Rozvod topeni do prostoru pro cestujici -
H15 Vyhtivané sedadlo spolujezdce ---
H16 Vyhfivané sedadlo fidi¢e -
H20 Determalni skla ==
HH4 Automaticka klimatizace THERMOTRONIC ---
HZO0 Elektricka topna jednotka -
HZ7 Klimatizace a tepelny vyménik do prost. pro cest. ---

IG5 Zakladni ---
J55 Varovani zapnuti bezpe¢nostniho pasu spolujezdce -
JA1 Kontrolka hladiny kapaliny do ostfikovaci ---
JF1 Destovy senzor - -

JH3 Komunika¢ni modul LTE pro digitalni sluzby ---
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JK5
JW8
X2
K51
KB5
KP7
LA2
LC1
LC4
LC6
LC7
LC8
LE1
LG2
LG4
M50
M60
MG9
MJ8
MO6
MU8
MXO0
RD9
RM4
RM7
RY2
SA6
SH1
SH2
T14
T19
T70
174
u73
UR1
uss
us9
V33
V36
Va4
VH1
VQ1
VX7
W16
W17
W29
W64
XC9
XMO

/D

@ Mercedes-Benz

Sdruzeny pfistroj s barevnym displejem

Asistent sledovani pozornosti

Servisni interval 40.000 km

Ochrana proti tankovani nespravného paliva
Nadrz 70 |

Emisni systém SCR 4.generace

Asistent potkavacich svétel

Ambientni osvétleni interiéru

Horni komfortni ovladaci panel

Osvétleni stropniho madla s étecim svétlem
Osvétleni prostoru pro nohy, vpiedu

Osvétleni prostoru zadnich dvefi

Svétla brzdova, adaptivni

Systém inteligentniho osvétleni LED (ILS)

Brzdové a zadni svétlo LED

174 kW (237 k) 4200 ot/min

Alternator 14V / 250 A

Management alternatoru

Funkce ECO start-stop

Emisni tfida Euro 6d final M/N1 sk.ll

OM®654 DE 20 LA vykonovy stuper 5 Top Type
BlueEFFICIENCY paket

Znacka pneumatik dle moznosti vyrobniho zavodu
Komfortni pneumatiky

Letni pneumatiky

Bezdratové méreni tlaku vzduchu v pneumatikach
Airbag spolujezdce

Hrudni a bo¢ni airbag fidi¢e véetné ochrany panve
Hrudni a bo¢ni airbag spolujezd. v¢. ochrany panve
Posuvné dvere se snadnou obsluhou

Posuvné dvere vlevo

Détska pojistka na posuvnych dverich

Pomocné drzadlo pro nastupovani

Loketni opérky v prostoru pro cestujici v 1.fadé
Kotevni listy pro rychloupinani a posuv sedadel
Komfortni sedadlo v 2.t. za fidi¢em vlevo
Komfortni sedadlo v 2.F. za fidicem vpravo
Koberec na podlaze prostoru pro cestujici
Calounéni stfechy

Koberec na podlaze prostoru fidi¢e a spolujezdce
Madla v prostoru pro cestujici

Linie vybavy "AVANTGARDE"

Potah sedadel kize Lugano, ¢erna

Pevné okno v posuvnych dvefich/sténé vpredu vlevo
Pevné okno v posuvnych dvefich vpredu vpravo
Pevna okna vzadu

Zadni vyklopné dvere se samostatné otevirat. oknem
COC dokumenty

Modelova Uprava
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XQ1
Xu2
XW9
XY3
XZ1
742

LB9

SB1
SB2
SH9

YG4

@ Mercedes-Benz

VIN s kontrolni ¢islici

Stitky a dokumentace ¢esky

Ridici kod WLTP

Modelovy rok 3

Modelova generace 1

Ptihlaseni jako osobni

Staly prevod i = 2,733

Kotouéové brzdy na ptedni a zadni napravé
Elektricka ruéni brzda

Elektronicky posilovac fizeni

Zasuvka 12 V

Imobilizér

Otackomer

Kontrola zapnuti bezpeénostnich pasu fidice
Indikace vnéjsi teploty

Asistent pro potlaceni vlivu bo¢niho vétru
Ukazatel servisnich intervald ASSYST
Svétla s regulaci sklonu

Svétlo v zavazadlovém prostoru

Treti brzdové svétlo vzadu na streSe
Osvétleni nastupniho prostoru

Tazné oko vpredu/vzadu nasroubovatelné
Airbag fidice

Komfortni sedadlo fidice

Komfortni sedadlo spolujezdce

Airbag okenni fidi¢e a spolujezdce
Posuvné dvere vpravo

El. ovldadany komfortni spoustée okna R/SP
LoZny prostor s variabilnim rozdélenim

Zvlastni vybava

BA3
BH1
BS1
E1F
E4S
EZ6
EZ8
F65
F72
FP3
JA7
JS1
JW5
LC5
LG8
Q50
/D

Aktivni brzdovy asistent

Funkce HOLD

Predni brzdové tfrmeny s napisem Mercedes-Benz
Displej 26 cm (10,25")

Integrace chytrého telefonu (CarPlay/Android Auto)
Paket parkovani s kamerou 360°

PARKTRONIC

Automaticky sklopna vnéjsi zrcatka

Automaticky clonéné vnitni zrcatko

Paket zrcatek

Asistent mrtvého Uhlu

Kamera 360°

Asistent sledovani jizdniho pruhu

Osvétleni okolniho prostredi ve zpétnych zrcatkach
Asistent dalkovych svétel PLUS

Odnimatelné tazné zafizeni, koule

19 424,00
12 355,00
48 738,00

17 315,00

6 475,00

1

1

34 214,00

44781313
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QA4
S37
SA1
SA2
SA8
SE4
SE5
SZ7
SZ8
W68
W70
G2
CA4
CN1
D14
E1E
ES3
ET4
EX9
EY2
FA6
FB1
FB4
FG6
FG9
FH6
H12
JP1
JP2
PS2
RK1
RK4
SEO
SET
us4
VD7
VL7
XA5
YF3
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@ Mercedes-Benz

Zvyseni pfipustné hmotnosti pfivésu na 2500 kg
Vnéjsi opérky rukou pro indiv. sedadla ve 2. fadé
Nastveni délky sedaku Fidice

Nastveni délky sedaku spolujezdce

Paket komfortniho sezeni

Bederni opérka sedadla spolujezdce

Bederni opérka sedadla Fidice

Odkladaci sit za sedadlem fidice

Odkladaci sit za sedadlem spolujezdce
Elektrické ovladani zadnich dvefi EASY-PACK
Cerna ténovana skla vzadu

Pohon vsech kol 4MATIC

AIRMATIC

Prah vnéjsi, AMG

Podélny stfesni nosi¢ - Eloxovany

Navigace

Zasuvky 12V pro zadni fadu sedadel, vpravo i vlevo
Regulace odstupu DISTRONIC PLUS
Aktualizace mapovych dat na 3 roky zdarma
Okamzita data o dopravni situaci

Chromované boéni prahy

Dekor, vzhled uhlikovych vlaken

Spoiler AMG na zadnich dvefich

Centralni konzole s lednici

Dva odnimatelné drzaky napojt v loketnich opérkach
Palubni deska v kazi

Teplovodni nezavislé topeni

Bezpecénostni systém PRE-SAFE

Paket asistentu fizeni

Sportovni paket AMG

Pneumatiky 245/45 R19"

ALU rafky 8 J x 19" AMG, leskla uprava
Odvétravani sedadla ridice

Odvétravani sedadla spolujezdce

Komfortni trojsedadlo v 1. ¥., sklop. sed. Vpravo
Calounéni stfechy gerné

Koberetky AMG

Celkova hmotnost 3,2 t

Sportovni pedaly

4 039,00
3 920,00

1

7 930,00

1

1 040,00

1 040,00
22 661,00
14 791,00
125 750,00
59 786,00
16 959,00
22 899,00
2 851,00
32 165,00

75 497,00
1723,00
15 860,00
36 531,00
52 094,00
102 911,00

1

20 731,00
20 731,00
22 988,00

1

2 406,00

1

1
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Cena vozidla

Castka v CZK

Cena podvozku 1 619 500,00
Cena priplatkové vybavy:

805 824,0
0
Cena lakovani: 43 035,00
Celkova cena bez DPH: 2 468 359,00
CENA PO SLEVE bez DPH 1974 000,00
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Informace o spotfebé paliva a emisich CO>

Mercedes-Benz

Spotteba paliva méstska: 8,4 1/100km
Spotreba paliva mimoméstska: 6,5 1/100km
Spotieba paliva kombinovana: 7,2 1/100km
Kombinované emise COx: 191 g/km

,Uvedené hodnoty byly stanoveny pfedepsanou metodou méfeni. Jedna se o ,naméfené hodnoty NEFZ CO," ve smyslu ¢l. 2 & 1

provadéci vyhlasky (EU) 2017/1153. Hodnoty spotieby paliva byly vypotteny na zékladé téchto hodnot.”

Informace o spotiebé paliva a emisich CO2 — hodnoty WLTP:

Spotieba paliva na Uzemi mésta (ve mésté (nizka, faze 1)): 10,6 1/100km

Spotteba paliva na okraji mésta (stiedni, faze 2): 84 1/100km
Spotteba paliva na silnici (vysoka, faze 3): 7,2 1/100km
Spotteba paliva na dalnici (velmi vysoka, faze 4): 8,5 1/100km
Kombinovana spotieba paliva: 8,3 1/100km
Kombinované emise COz: 219 g/km

"Uvedené hodnoty byly uréeny na zakladé ptedepsaného postupu méfeni. Jedna se o ,hodnoty CO2 podle WLTP” ve smyslu &l. 2
odst. 3 provadéciho nafizeni (EU) 2017/1152, res. (EU) 2017/1153. Hodnoty spotieby paliva byly vypoéteny na zakladé téchto hodnot.
Spotieba proudu byla zjiSténa na zékladé nafizeni 692/2008/ES."
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Mercedes-Benz

Energeticky stitek pneumatiky

Energeticke stitky pneumatik dle narizeni (EU) 2020/740

Na konci této stranky najdete p¥imy odkaz na produktovy list vyrobce prislusné zna¢ky pneumatik, ktery
je platny pro tuto konfiguraci vozidla. Dodate¢na poznamka: Pokud jste ve své konfiguraci zvolili ,Zna¢ka
pneumatik dle moznosti vyrobniho zavodu”, bude pouzita jedna z nize uvedenych znaéek pneumatik.
Upozorriujeme, ze z vyrobnich davodi v tomto pfipadé neni ptedem k dispozici informace o konkrétné
zvolené pneumatice, kterd bude pouzita. Informace o vSech zna¢kach pneumatik, jejichz instalace p¥ipada
v Uvahu, Vam budou vydany nebo zaslany elektronicky Vasim prodejcem jako souéast této konkrétni
specifikace vozidla. Vas prodejce Vam na pozadani také maze poskytnout technické reklamni materialy a
produktovy list pneumatik, pokud ndm tyto informace vyrobce pneumatik poskytne.
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Odkaz na Stitek : https://eprel.ec.europa.eu/qr/483537
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